
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Extrato do Contrato n.º 007/2019/SECITECI

I -  Partes:

Contratante: SECITECI

Contratada: MAPFRE SEGUROS GERAIS S/A- CNPJ - 61.074.175/0001-38

II - Objeto: Contratação de seguro para a unidade móvel (cavalo+carreta) do projeto Circuito Itinerante da Ciência - MT
Ciências, incluindo cobertura a danos materiais resultante de sinistros de roubo ou furto, colisão, incêndio, danos causados
pela natureza e assistência 24 horas, conforme processo nº 218956/2019.

III - Valor: R$ 48.400.00(quarenta e oito mil e quatrocentos reais).

IV - Dotação orçamentária: Projeto atividade: 2007, Natureza despesa: 3390.3900- Fonte: 100 - Nota de Empenho nº
26101.0001.19.000609-6

IV - Vigência: 12(doze) meses a partir de 10 de Junho de 2019 a 09 de Junho de 2020.

ASSINAM: Em Cuiabá-MT, 10 de Junho de 2019. Nilton Borges Borgato Secretario Chefe da Secretaria de Estado de
Ciência Tecnologia  e Inovação, Alexandre Ponciano Serra, Representante legal.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 774ac739

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T12:17:17-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




